
Eil. Nr. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Kasečių pildymas, toneriai 87,40

2 Interneto paslaugos 500,42

3

"Mūsų dienynas" sistemos diegimas, mėnesinis 

aptarnavimas 312,18

Viso: 900,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos SUMA, EUR

1 Besimokančių darželių tinklas 222,00

2 Precencinė programa „Zipio draugai“ 80,00

3 Kvalifikacinio tobulinimo mokymai 326,00

4

Bendroji ugdymo įstaigos kultūra ir pagarbūs tarpusavio 

santykiai 232,00

5

Seminaras: Bendroji ugdymo įstaigos kultūra ir pagarbūs 

santykai 410,24

6 Kvalifikacinio tobulinimo mokymai 140,00

Viso: 1410,24

VAIZDINĖS PRIEMONĖS, ŽAISLAI SUMA, EUR

1

Stalo žaislai , dėlionės, mokymo priemonės,Kimochis 

žaislas, kaladėlės,girliandra-užuolaida 470,94

2 KNYGOS (priešmokyklinukams ir ikimokyklinukams) 667,20

3 Lauko žaislai 297,15

4 Muzikiniai instrumentai 54,10

5 Kasetė 107,00

6 Renginio organizavimas (rugsėjo 1-oji) 200,00

7 Sporto reikmenys 65,29

8 Ortopediniai kilimėliai 219,20

9 Lavinamieji žaislai 93,00

10 Edukaciniai marškinėliai 49,00

11 Kanceliarinės prekės, popierius visoms grupėms 891,13

Viso: 3114,01

iš viso: 5424,25

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos SUMA, EUR

1 Patalynė, rankšluosčiai 500

Viso: 500

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
SUMA, EUR

1 Spausdintuvas Daugiafunkcinis įrenginys 2000,00

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „SADUTĖ“

2021 M. PANAUDOTOS LĖŠOS

UGDYMO  LĖŠOS (TĖVŲ MOKESTIS (sutaupyti))

MOKYMO  LĖŠOS 



Viso: 2000,00

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Sandėlio,kolidoriaus remontas 7965,66

2 Grupės miegamojo remontas 4974,66

Viso: 12940,32

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Lauko pavėsinių remontas 5700,3

Viso: 5700,3

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

1 Šaldytuvas 515,90

Viso: 515,9

Kitos išlaidos SUMA, EUR

1 Konvekcinė krosnelė (grupėms) 492,47

2 Indai, puodai ( maitinimo kultūra) 504,18

3 Ūkinės, švaros prekės 1320,48

Viso: 2317,13

Iš viso: 23973,65

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos SUMA, EUR

1 Medikamentai, termometrai ir darbuotojų sveikatos patikra 400

Viso: 400,00

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Kasetės ,kasečių pildymas 35,00

2 IT prekės 180,00

Viso: 215,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Telefono ryšiai 175,69

Viso: 175,69

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos SUMA, EUR

1

Seminaras: Bendroji ugdymo įstaigos kultūra ir pagarbūs 

tarbusavio santykiai 7,76

2 Kvalifikacijos kėlimo mokymai 70

3 Viešųjų pirkimų darbų metinis kalendorius 39

4

Geros higienos praktikos taisyklių taikymas viešojo 

maitinimo įmonėse 75

5

Civilinės saugos mokymai, krovinių krovos rankomis 

mokymai 154

SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO LĖŠOS 



Viso: 345,76

Kitos išlaidos SUMA, EUR

1 Metrologinė patikra 124,87

2 Smėlis, smėlio dėžės 822,8

3 Garso kolonė,instaliacijos priemonės, jungtys projektoriams 289,43

4 Delspinigiai 62,92

5 Dezinfekcinis skystis (kiaušiniams dezinfekuoti) 5,36

6 Žurnalai ,registrai, valgiaraščių blankai 58,01

7 Maisto atliekų utilizavimas 267,28

8 Deratizacija (nuo tarakonų ,pelių) 156,4

9

Valikliai ,šveitikliai(grupėms)skalbimo priemonė, tualetinis 

popierius 1056,77

10 Ūkinės prekės, indai ,šaldytuvai, ventilliatoriai 330,14

11 Apsaugos priemonės 400

12 Lemputės 10,21

Viso: 3584,19

Iš viso: 4720,80

1,2  proc. parama SUMA, EUR

1 Dezinsekcijos paslauga (širšių naikinimas) 90,00

2 Civilinės saugos dokumentų atnaujinimas 50,00

3 lovytės 900,00

4 Medžių genėjimas 1357,08

5 Projektoriai, sieniniai ekranai 2490,68

6 Staliukas su kėdutėmis, smėlio dėžė 917,00

7 Elektros montavimo darbai 295,30

Iš viso: 6100,06


